Selezione per il conferimento di un assegno dipartimentale per lo svolgimento di attivita di
ricerca, Settore Concorsuale 01/A4 - Fisica Matematica dal titolo: Interazioni Singolari e Modelli
Efficaci in Fisica Matematica della durata di n. 18 mesi da svolgersi presso il Dipartimento di

Scienza e Alta Tecnologia

Bandito con Decreto del Direttore di Dipartimento n. 335 del 14.11.2023

VALUTAZIONE TITOLI E PUBBLICAZIONI

Candidato

AKRAMOV Mashrab
MEDA Paolo

RASO STOIA Francesco
SABERBAGHI Hamidreza

Data 11.01.2024

La Commissione
Presidente
Componente

Componente e Segretario

Punti

21/70
41/70
43/70
32/70

F.to Prof. Andrea POSILICANO

F.to Dott.ssa Giulia BASTI

F.to Prof. Claudio CACCIAPUOTI



